PAGE
2

                                                                                               [image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  26.09. 2018                                с. Анучино                                         №  337
	Об  итогах организации занятости детей и подростков в летний период 2018 года.

Заслушав и обсудив информацию главного экономиста казенного учреждения «Муниципальный орган управления образованием Анучинского муниципального района Приморского края»  «Об  итогах организации занятости детей и подростков в летний период 2018 года»,  Дума района

Р Е Ш И Л А :
1. Информацию главного экономиста казенного учреждения «Муниципальный орган управления образованием Анучинского муниципального района Приморского края»  «Об  итогах организации занятости детей и подростков в летний период 2018 года» принять  к сведению (прилагается).
2.    Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                       Г.П. Тишина